3

[image: ][bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2024

№  1024

О внесении изменений в состав
межведомственной рабочей группы
по вопросам сноса самовольных
построек на территории города Перми,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 05.04.2018 № 215 «О создании
межведомственной рабочей группы
по вопросам сноса самовольных
построек на территории города Перми»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми, в связи с кадровыми изменениями
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по вопросам сноса самовольных построек на территории города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 05 апреля 2018 г. № 215 «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам сноса самовольных построек на территории города Перми» (в ред. от 29.06.2018 № 443, от 21.01.2019 № 29,
от 23.05.2019 № 202, от 21.10.2020 № 1070, от 18.03.2021 № 170, от 25.02.2022
№ 118, от 21.06.2022 № 500, от 28.10.2022 № 1095, от 02.05.2023 № 348,
от 19.09.2023 № 841, от 19.12.2023 № 1439, от 27.05.2024 № 396), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Секретарь:
Кожевникова
Яна Юрьевна

- консультант отдела судебной защиты
юридического управления департамента
градостроительства и архитектуры администрации города Перми

	Поносова
Лина Игоревна

	- консультант отдела правовой экспертизы
юридического управления департамента
градостроительства и архитектуры администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:

	«Секретарь:
Поносова
Лина Игоревна

- консультант отдела правовой экспертизы
юридического управления департамента
градостроительства и архитектуры администрации города Перми»;

1.2. позицию:
	«Полудницын
Алексей Николаевич
	- и.о. главы администрации Индустриального района города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Полудницын
Алексей Николаевич
	- глава администрации Индустриального района
города Перми»;

1.3. включить в состав межведомственной рабочей группы членами рабочей группы следующих лиц:
	«Дароватовский
Константин Алексеевич
	- и.о. главы администрации Ленинского района
города Перми

	Коротких
Александр Олегович

	- и.о. главы администрации Свердловского района города Перми

	Чернятьев
Андрей Викторович

	- и.о. главы администрации Мотовилихинского
района города Перми»;

1.4. исключить из состава межведомственной рабочей группы Русанова А.А., Сальникова И.Б., Филиппова А.Е.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Перми Андрианову О.Н.

Глава города Перми								       Э.О. Соснин
image1.wmf

image2.png